
če
sk

é
dı

va
dl

o
20

12

XVII. ročník 
přehlídky 
mimopražských  
profesionálních 
divadel

s novým rokem 2012, do kterého Vám ještě jednou přejeme vše dobré, 
začíná také nový ročník přehlídky profesionálních mimopražských 
divadel. Za šestnáct ročníků se v Praze představily stovky divadelních 
her snad všech českých, moravských a slezských divadel. V této 
tradici chceme pokračovat a nabídnout Vám to nejlepší z českého 
divadla v „pražských premiérách“.

Můžete tak být hosty slavnostního uvedení premiérového představení 
divadel s více jak dvou desítek našich měst, které za Vámi přijedou 
do hlavního města.

Zveme Vás tímto na zahájení XVII. ročníku divadelní přehlídky České 
divadlo s galavečerem a udílením Cen za rok 2011 a také s uvedením 
populárního muzikálu Městského divadla Brno „Kvítek z horrroru“

v neděli dne 26.února 2012 od 18 hodin v Divadle na Vinohradech.

Vstupenky si objednejte na přiloženém formuláři nebo telefonicky 
na 272 101 121, nebo ušetřete 780 Kč vstupem do prestižního klubu 
foibos, protože 2 vstupenky obdrží členové klubu foibos zdarma. 
Členové klubu foibos budou za přislíbené účasti manželky prezidenta 
ČR paní Livie Klausové pozváni na skleničku vína o přestávce.

Těšíme se s Vámi na shledanou 
Marek Veselý, MBA, předseda představenstva foibos
 
Změna programu vyhrazena, bližší informace na  
www.CeskeDivadlo.cz, jednotlivé vstupenky můžete také zakoupit na 
www.dnv-praha.cz/predprodej

Vážení přátelé Českého divadla,

partneři pořadatelmediální partneři odborná 
spolupráce



Zaškrtnutím závazně objednávám: 

A)	 ...........	ks	vstupenek	na	Galavečer	dne	26.	2.	2012	v	ceně	á	390	Kč

Pokud	uvedete	číslo	účtu:	...........................................................,	IČO:	..................................,	DIČ:	..................................,	
zašleme	Vám	společně	se	vstupenkami	fakturu.	
Ceny	jsou	včetně	DPH.

B)	 členství	ve	foibos	klubu	(roční	poplatek	2990	Kč)	s	trvalými	bonusy	(dárková	kolekce	
6	vybraných	vín	ihned	zdarma	při	vstupu	do	klubu,	zdarma	publikace	z	edice	Foibos	Books,	
zdarma	vstupenky	z	programu	přehlídky	České	divadlo	2012	a	další	–	více	na		
www.foibosklub.cz)

Jméno	a	příjmení:	......................................................................................................................................................

E-mail:	................................................................................................	Telefon:	...........................................................

Tuto	objednávku	zašlete	na	adresu	FOIBOS	a.s.,	Bartoškova	26,	Praha	4,
nebo	naskenovanou	e-mailem	na	info@foibos.cz.	Také	můžete	objednat	telefonicky	
na	272	101	121.	Objednávku	odešlete	nejpozději	10.	února	2012.	
Tuto	objednávku	můžete	také	zkopírovat	a	předat	svým	přátelům	a	známým.	
Děkujeme.


